ГУВЕРНУЛ
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

УРЯД
ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ

 РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

6 ноября 2024 года                                                                                          № 837р
г. Тирасполь

О внесении дополнения
в Распоряжение Правительства

Приднестровской Молдавской Республики
от 12 марта 2022 года № 183р

«О создании рабочих групп по комплексному анализу
нормативных правовых актов

Приднестровской Молдавской Республики»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской
Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-KЗ-V «О Правительстве
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), в целях продления
срока деятельности рабочих групп по комплексному анализу нормативных
правовых актов Приднестровской Молдавской Республики:

1. Внести в Распоряжение Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 12 марта 2022 года № 183р «О создании рабочих групп
по комплексному анализу нормативных правовых актов Приднестровской
Молдавской Республики» (САЗ 22-9) с изменениями и дополнениями,
внесенными распоряжениями Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 22 марта 2022 года № 213р (САЗ 22-11), от 4 апреля 2022 года
№ 298р (САЗ 22-13), от 4 августа 2022 года № 696р (САЗ 22-30), от 17 ноября
2022 года № 1091р (САЗ 22-45), от 8 сентября 2023 года № 820р (САЗ 23-36),
от 19 декабря 2023 года № 1113р (САЗ 23-51), следующее дополнение:

пункт 8 Распоряжения дополнить частью четвертой следующего
содержания:

«Рабочим группам продолжить в 2025 году работу по анализу
нормативных правовых актов Приднестровской Молдавской Республики
и в срок до 1 декабря 2025 года представить на рассмотрение Правительства
Приднестровской Молдавской Республики результаты проведенной работы
в части изменения, отмены, разработки нормативных правовых актов
по соответствующим сферам правового регулирования».

- 2 -

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня, следующего за днем
официального опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                                                                   А.РОЗЕНБЕРГ